
      

2024-2025 京都部ワイズデー参加者  各位殿  

 

                    第 29 代京都部部長       山下  大輔  

地域奉仕・環境事業主査  堂脇  武  

ＰＲ委員会  委員長    服部  洋典   

 

ワイズデー御礼  

 

拝啓  いよいよ秋も深まり夜寒を覚える頃となりました。  

平素は、ワイズダムへのご奉仕に厚くお礼申し上げます。  

 

昨日のワイズデーを開催するにあたり、 全クラブのご協力の元、多くの

メンバーはもとよりゲスト、ご家族、お子様の参加協力をいただきました  

こと誠にありがとうございました。心配しておりましたお天気も快晴の秋  

空の下、 盛況のうちにお開きとなりました。これも偏に皆様のご協力ご支

援の賜物と関係者一同  、心より感謝いたします  。また運営に際しまして  

は不行き届きの点が多々あったことと存じますが、ご容赦ださいますよう  

お願いいたします  。   

これからも皆様のご協力を賜り、京都部の運営に邁進してまいります  。

結びに、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます  。  

ありがとうございました。    

敬  具  


